



TEKST & FOTO: Bente Storsveen Akervoll
bente@dagnatt.com

Ta båten langs kysten og besøk markedet i Mogán

Har du lyst til å gå i en skikkelig turistfelle, så bør du dra til sjøs! På en solskinsdag er denne utflukten noe av det vakreste Gran Canaria har å by på. Daglig går BlueBird båten fra Arguineguin via Puerto Rico og Anfi del Mar, til den pittoreske fiskerbyen Mogán. Turen tar en drøy time, og er en sann fornøyelse. Du får se kystbyene i Mogán kommune fra havet, samtidig som du avslappet og behagelig kan nyte solen fra topp-dekket på denne transport fergen. Avstanden til land er betryggende og omgivelsene harmoniske og vakre.

Turen er lagt opp til variasjon, i den forstand at du kan hoppe av- og på båten slik du selv ønsker i løpet av dagen. Vi valgte å gå ombord tidlig på morgenen i Arguineguin og bli med helt til Puerto Mogán. Det var fredag, og som kjent markedsdag i Puerto Mogán. Det betyr at BlueBird har en tidligere avgang enn vanlig fra Arguineguin. Da vi ankommer havnen i Mogán har det yrende folkelivet allerede startet. Om man liker gatemarked eller ikke, bidrar de ymse salgsbodene til at alt som kan krype og gå, har kommet seg ut denne dagen. Noen ønsker å handle, og er allerede igang med å prøve fargerike og omfangsrrike kjoler og skjorter. Andre har sikret seg et bord på første parkett ved strandpromenaden, og synes dagen gjør seg best fra en av de mange uteserveringene som serverer duggriske drinker allerede til frokost.

En lunsj i fiskens tegn, gjør seg best nede ved havnen. Her bør man ha maksimal flaks, eller ha bestilt bord på forhånd, om man vil nyte maten fra en av terrassene som vender ut mot de mange seilbåtene som ligger fortoyet og med flagget til topps. Vi hadde tatt det sikre fremfor det usikre og bestilt bord på restaurant Sol&Luna, der brødrene Fernando og Chano tilbyr dagens fangst. Vi falt pladask for en rød FULA-fisk om lusker omkring i nærliggende farvann. Det ble en suksess! For ikke å gå glipp av dyrebare solstråler, passer turistene på å stikke fram bena, mens de er nøye med å holde væskebalansen under kontroll!

Klokken kvart over fire på ettermiddagen går den siste BlueBird fergen tilbake, så da gjelder det å passe på så man ikke bli akterutseilt. På tilbaketuren valgte vi å hoppe av på den vakre hjerteoya på Anfi del Mar, for så å rusle bortover den mye utskjelte, men likevel så attraktive strandpromenaden tilbake til Arguineguin!

Det ble en trivelig dag, som må anbefales på det varmeste, selv om mange kanskje vil si det er en skikkelig oppmerket turistløype !! Men hva er galt med det, så lenge den overgår forventningene?

